
34 

UCHWAŁA Nr XXX/370/09 

RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyłączenia się użytkowników 
do gminnej sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie gminy Kozienice. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLVIII/743/2002 Rady Miasta i Gminy w Kozienicach z dnia 27 września 2002r. 
w sprawie ustalenia zasad przyłączenia się użytkowników do gminnej sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na 
terenie gminy Kozienice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach: 

Mariusz Prawda 
 


